



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Storyteller, worldmaker - Talker
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	08-03-2024
Slutdato:	29-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
O-overgaden Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Asta Lynge, http://astalynge.info/ Jakob Ohrt, http://jakobohrt.com/ Jonas Bergen Rahmanzadeh Adagio for Things/Wilfred Wagner, https://www.adagioforthings.net/ Coyote, , https://www.coyote.pt/ Amager Musikakademis børnekor, https://musikakademi.dk/
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Storyteller, world maker - Talker er det seneste i en serie af værker skabt af Asta Lynge & Jakob Ohrt der udspringer fra en fiktiv 'cowboy entreprenør' karakter udarbejdet i samarbejde med skuespiller Jonas Bergen Rahmanzadeh. Projektet undersøger forholdet mellem billedskabelse og fremtidsforestillinger indenfor arkitektur og byplanlægning samt bæredygtighed som et forretnings incitament. Det næste element i projektet finder sted i O-overgadens O-room som en del af Adagio for Things program og rummer en udstilling, en performance samt en publikation.</p> <p>Udstillingen er centreret omkring videoværket 'Storyteller, worldmaker', skabt tilbage i 2019 der introducerer os til cowboy entreprenøren og hans mange business incitament i et fremtidigt København med stigende vandstande og en bugnende befolkning. Performance og publikationen kan ses som en slags udvidelse af dette univers og involverer et samarbejde med Amagers Musikakademis børnekor. Udstillingen er kurateret af kunstnerkollektivet coyote som vi tidligere har arbejdet med med.</p> <p>Det er primært kunstnerhonorar samt aflønning af samarbejdspartnere vi ansøger om midler till.</p>



Formidling af projektet

Der er åbning på udstillingen d. 8. marts hvor alle er velkomne. Det er også her at publikationen lanceres og performancen afholdes. Herefter er udstillingen åben t.o.m. 29. marts. Adagio for Things står for al kommunikation og promovning hvilket sker via O-overgadens kanaler på hhv. Facebook, Instagram og via nyhedsbrev. Coyote kommer også til at dele projektet med deres netværk på tværs af Danmark og Sverige. O-overgaden står for den overordnede og daglige formidling af projektet.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Asta Lynge
Momsregistreret	